
UCHWAŁA NR 28/1585/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 
 
w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego 
 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionego uchwałami: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 
2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r.,  
Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20  
z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia  
22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 
2022 r., Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r.,  
Nr 16/678/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 21/1022/23 z dnia 24 maja 2023 r.,  
Nr 23/1145/23 z dnia 7 czerwca 2023 r. oraz Nr 27/1526/23 z dnia 12 lipca 2023 r.,  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. W związku z koniecznością prowadzenia negocjacji z Wykonawcą robót 

w ramach utworzenia bazy kwalifikacyjnych kursów zawodowych przy istniejącym budynku 
dydaktycznym Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy 
realizowanego w ramach projektu pt. „Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe twoją zawodową 
szansą – nowe formy praktycznej nauki zawodu w Kujawsko-Pomorskim Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Bydgoszczy”, powołuje się zespół negocjacyjny, zwany dalej zespołem. 

2. Ustala się skład zespołu, o którym mowa w ust. 1, w osobach: 
1) Beata Więckowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji – Przewodnicząca        

Zespołu; 
2) Olgierd Sobkowiak – Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych, Nadzoru        

Właścicielskiego i Inwestycji;      
3)  Katarzyna Opińska – Kierownik Biura Projektów Oświatowych Departamentu Edukacji; 
4)   Jarosław Wierski – Prezes Kujawsko-Pomorskich Inwestycji Regionalnych; 
5)   Jarosław Kaczanowski – Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Regionalne; 
6)   Grzegorz Sztandarski – Radca prawny. 

3. Do zakresu działania zespołu należy w szczególności wsparcie w zakresie 
porozumienia, co do określenia wysokości wynagrodzenia w ramach waloryzacji 
wynagrodzenia, o którą wnosił Wykonawca. 
 

§ 2. Upoważnia się Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego do uzupełnienia 
składu osobowego zespołu o ekspertów zewnętrznych. 

 
§ 3. 1. Zespół prowadzi negocjacje w składzie co najmniej trzech osób. 
2. Podjęte działania zespół dokumentuje w postaci notatek, sprawozdań, protokołów 

lub informacji. 
3. Wyniki pracy zespołu przedstawia się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


